[image: image1.png]

Российская федерация

Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 ноября 2018 года                                                                                                          № 41-р
п. Кривой Порог
О проведении инвентаризации материальных

ценностей и финансовых обязательств администрации

Кривопорожского сельского поселения

В соответствии с Положением по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации, утвержденным Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 июля 1998 года № 34н,
                                               распоряжаюсь:

           1. Постоянно действующей инвентаризационной комиссии (председатель Михайлова О. В.):

      - в период с 15 ноября по 30 ноября 2018 года провести инвентаризацию материальных ценностей и финансовых обязательств администрации Кривопорожского сельского поселения по состоянию на 1 ноября 2018 года;

      - в срок до 05 декабря 2018 года оформить инвентаризационную опись и протокол инвентаризации.

           2.  Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на  главного бухгалтера Бекетову В.А.

Глава Кривопорожского сельского поселения                                                    Е.М.Семенова
_1043650347.doc
[image: image1.png]